
S4N Nachtbus zur S4
Königstein  Kronberg  Frankfurt Hauptbahnhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Die angegebenen Zeiten gelten für montags bis freitags frühmorgens. Kein Verkehr in der Silvesternacht.

Montag - Freitag
Verkehrsmittel

Linienkursnummer
Königstein Stadtmitte
- Kreisel
Kronberg Berliner Platz
- Bahnhof
- Sodener Stock
Niederhöchst. Steinbacher Str.
Eschborn Bahnhofstraße
F Wilhelm-Fay-Straße Nord
- Rödelheim Bahnhof
- Katharinenkreisel
- Festhalle/Messe
- Hauptbahnhof
- Hauptbahnhof/Fernbusterminal

SN
90
1.19
1.21
1.29
1.31
1.33
1.39
1.42
1.46
1.52
2.00
2.03
2.07
2.10

= Hält nur zum Aussteigen



S4N Nachtbus zur S4
Frankfurt Hauptbahnhof  Kronberg  Königstein

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Die angegebenen Zeiten gelten für montags bis freitags frühmorgens. Kein Verkehr in der Silvesternacht.

Montag - Freitag
Verkehrsmittel

Linienkursnummer
F Hauptbahnhof/Fernbusterminal
- Hauptbahnhof/Fernbusterminal
- Hauptbahnhof
- Festhalle/Messe
- Katharinenkreisel
- Rödelheim Bahnhof
- Wilhelm-Fay-Straße Nord
Eschborn Bahnhofstraße
Niederhöchst. Steinbacher Str.
Kronberg Sodener Stock
- Bahnhof
- Berliner Platz
Königstein Kreisel
- Stadtmitte

SN
95
1.26
1.28
1.30
1.33
1.36
1.44
1.51
1.55
1.58
2.04
2.06
2.08
2.15
2.18


	58-S4N-j26-1-H/R
	Linie S4N
	<ALIGNMENT:L>Nachtbus zur S4 <ALIGNMENT:L>Königstein # Kronberg # Frankfurt Hauptbahnhof
	Montag - Freitag

	<ALIGNMENT:L>Nachtbus zur S4 <ALIGNMENT:L>Frankfurt Hauptbahnhof # Kronberg # Königstein
	Montag - Freitag



