

**S4N****Nachtbus zur S4
Königstein → Kronberg → Frankfurt Hauptbahnhof****Alpina**

Wir sind transdev

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

**Die angegebenen Zeiten gelten für montags bis freitags frühmorgens. Kein Verkehr in der Silvesternacht.****Montag - Freitag**

Verkehrsmittel	SN
Linienkursnummer	90
Königstein Stadtmitte	1.19
- Kreisel	1.21
Kronberg Berliner Platz	1.29
- Bahnhof	1.31
- Sodener Stock	1.33
Niederhöchst. Steinbacher Str.	1.39
Eschborn Bahnhofstraße	1.42
F Wilhelm-Fay-Straße Nord	1.46
- Rödelheim Bahnhof	1.52
- Katharinenkreisel	2.00
- Festhalle/Messe	2.03
- Hauptbahnhof	2.07
- Hauptbahnhof/Fernbusterminal	2.10

● = Hält nur zum Aussteigen

**S4N****Nachtbus zur S4
Frankfurt Hauptbahnhof → Kronberg → Königstein****Alpina**
Wir sind 

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

**Die angegebenen Zeiten gelten für montags bis freitags frühmorgens. Kein Verkehr in der Silvesternacht.****Montag - Freitag**

Verkehrsmittel	SN
Linienkursnummer	95
F Hauptbahnhof/Fernbusterminal	1.26
- Hauptbahnhof/Fernbusterminal	1.28
Hauptbahnhof	1.30
- Festhalle/Messe	1.33
- Katharinenkreisel	1.36
Rödelheim Bahnhof	1.44
- Wilhelm-Fay-Straße Nord	1.51
Eschborn Bahnhofstraße	1.55
Niederhöchst. Steinbacher Str.	1.58
Kronberg Sodener Stock	2.04
- Bahnhof	2.06
- Berliner Platz	2.08
Königstein Kreisel	2.15
- Stadtmitte	2.18